DECRETO Nº 170/2023 - DE 27 DE ABRIL DE 2023.

ALTERA O DECRETO Nº 160/2022, DE 28 DE MARÇO DE 2022, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, usando de competência privativa que lhe confere o inciso IX do art. 65 da Lei Orgânica Municipal e de acordo com o art. 33 da Lei Municipal n° 2.529/2015, de 16 de julho de 2015, e

Considerando o Decreto nº 338/2022, que exonera a pedido o Servidor Público Municipal Rudinei Mantoani.

DECRETA:

Art. 1º Fica alterado o inciso I, o art. 1º o Decreto nº 160/2022, de 28 de março de 2022, passando a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º Fica constituída a Comissão de Avaliação Permanente de Desempenho dos Servidores Públicos Municipais, para a Avaliação de Progressão por Mérito composta pelos seguintes membros:

I – Alini Cristina Hohn Copatti;

II – Suelen Bigolin Barboza;

III – Nelson de Oliveira;

IV – Edson Savoldi;

V – Loreci Albani Dall’Acqua.
Art. 2º As demais disposições contidas no Decreto nº 160/2022 permanecem inalteradas.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

     Quilombo, Estado de Santa Catarina, 27 de abril de 2023.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado.

Em ___ /___/2023.

Lei Municipal 1087/1993.

Anderson Cesar Peretti
Servidor Designado
PAGE